Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»  четвертого  созыва  (двенадцатое  заседание)
Р Е Ш Е Н И Е

от  18  мая 2018 года                                                                                   № 63
д.  Занюхча
Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного
самоуправления муниципального образования «Нюхченское», уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях

В соответствие с частью 3 статьи 1.3.1. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  частью 6 статьи 12.1 закона Архангельской области  от 03 июня 2003 года № 172-22-03 «Об административных правонарушениях»  и  статьей 18 закона Архангельской области о 20 сентября 2005 г. № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями»
Муниципальный  Совет  р е ш и л:
1.  Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц органов местного
самоуправления муниципального образования «Нюхченское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях (при осуществлении органами местного самоуправления муниципального контроля).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское» и в установленном порядке разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                                   Л.М. Исакова

Утвержден
решением муниципального Совета
МО «Нюхченское»
                  от  18  мая 2018г. № 63
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Нюхченское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях (при осуществлении муниципального контроля)

	№

пп
	Сфера муниципального контроля и должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статья Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	1.
	Муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства
Должностные лица:
- глава администрации;
- ведущий специалист.

	Статьи: 6.3, 6.4, 7.7, 7.14, 7.14.2, 7.17, 7.22, 8.1, 8.2, частями 1, 3 и 4 статьи 8.8, статьями 8.14, 8.15, частями 1 и 3 статьи 12.19, часть 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, часть 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.